
carymaryplzen.cz 

 

Mávnutí křídla 
Text: Helena Kratochvílová, Hudba: Filip Kratochvíl 

 

Na prsou mám motýla, co chytil se do pavoučí sítě, 

To ty jsi ho chytila, od té doby toužím tě mít – chci tě. 

Už nedokážu letět, roztáhnout křídla a vydat se dál. 

Začínám totiž vidět, že v tobě mám vše, o co jsem kdy stál. 

 

R: Jak mávnutí křídla... dokáže láska zmizet. 

         Jak mávnutí křídla... všehno může zase být. 

         Jak mávnutí křídla... slunce ti znova vyjde. 

         Jen mávnutí křídla... a člověk má pro koho žít. 

 

Dřív, než jsem tě potkal, bloudil jsem – přelétal z květu na květ. 

Teď mě tvůj půvab dostal, dovol mi sdílet s tebou celý svět. 

Na prsou mám motýla, co chytil se do pavoučí sítě, 

To ty jsi ho chytila, od té doby toužím tě mít – chci tě. 

 

R:  Jak mávnutí křídla... dokáže láska zmizet. 

         Jak mávnutí křídla... všehno může zase být. 

        Jak mávnutí křídla... slunce ti znova vyjde. 

        Jen mávnutí křídla... a člověk má pro koho žít. 

 


